
沖ト協発第 198 号 

令和 4 年３月吉日 

 

会員事業者 各位 

 

（公社）沖縄県トラック協会 

                         中部支部長  吉本  仁 

（ 公 印 省 略 ） 

 

中部支部事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の業務運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび中部支部事務所が移転の運びとなりましたので、下記の通りご連絡いたします。 

なお、2022 年 3 月 29 日（火）～31 日（木）の期間は引越作業等により現住所での通常業務が

できなくなります。会員事業者様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、支部窓口に御用がある

方は、3 月 28 日（月）までにお願い申し上げます。 

新しい事務所での業務は 2022 年 4 月１日（金）より予定しております。 

 まずは略式ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

・新 住 所 〒904-2234 うるま市州崎 8-18  

・電話番号 098-934-8228（従来通り） 

・FAX 番号 098-989-8977（従来通り） 

 

※注意事項 

 ・新事務所敷地内への貨物車（軽貨物車を除く）の乗り入れは禁止となっています。また、路

肩への駐車も近隣からの苦情のもとになりますので貨物車でのご来協はお控えください。 

・3 月 29 日（火）～31 日（木）の業務休止期間で御用がございましたら下記本部へご連絡く

ださい。 

 

 

（公社）沖縄県トラック協会 本部 那覇市港町 2-5-23 ＴＥＬ098－863－0280 



拡大図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

縮小図 

 

 


